（二）投资总额和注册资本、出资形式和期限

1、投资总额：本次对外投资投资总额为人民币50,000万元。合资公司超过注册资本以外所

需要的其余资金，未来由董事会根据业务发展情况决定具体的筹资方式。

2、 注册资本：人民币23,000万元。

3、 出资方式：

甲方以等值美元或欧元现汇出资，出资额占合资公司注册资本的60%，即人民币壹亿叁仟

捌佰万元整（RMB138,000,000元），甲方出资额按汇出当日中国银行公布的外汇中间价折合

人民币计入实收资本。

乙方以货币资金出资， 出资额占合资公司注册资本的40%， 即人民币玖仟贰佰万元整

（RMB92,000,000元）。

4、出资期限及其他出资约定

（1）甲乙双方注册资金共分四期投入，其中：

第一期：公司设立登记完成且银行账户开设后七个工作内缴纳注册资本的20%；

第二期： 冻干生产设施施工图纸设计完成以及取得施工许可之日起七个工作内缴纳注册

资本的20%；

第三期：冻干生产设施施工完成当月结束后七个工作日内缴纳注册资本的20%；

第四期：冻干生产设施设备安装完毕之日起七个工作日内缴纳注册资本的40%。

(2)�如果一方未能在上述约定的期限内缴纳出资，另一方（“履约方” ）应以书面形式通知